ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:    1219/UBND-KTN
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Quảng Nam, ngày 23   tháng 3 năm 2016

	V/v danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực toàn bộ hoặc một phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tài nguyên và Môi trường năm 2015

	Kính gửi:
	- Các Sở, Ban, ngành;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Bộ Tài nguyên và Môi trường đã ban hành Quyết định số 533/QĐ-BTNMT ngày 16/3/2016 về việc công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực toàn bộ hoặc một phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tài nguyên và Môi trường năm 2015.
UBND tỉnh thông báo cho các Sở, Ban, ngành và UBND các huyện, thị xã, thành phố biết Quyết định số 533/QĐ-BTNMT ngày 16/3/2016 của Bộ Tài nguyên và Môi trường đã được đăng trên Internet tại địa chỉ http://qppl.vpubnd.quangnam.vn; đề nghị các Sở Ban, ngành và UBND các huyện, thành phố truy cập vào địa chỉ trên để tải văn bản về nghiên cứu và thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- PCT Huỳnh Khánh Toàn;

- LĐVP;

- Lưu: VT, KTN.

E:\Dropbox\Năm 2016\Công văn UBND\CV khác\03 23

 danh muc VB het hieu luc thuoc Bo TNMT 2015.doc

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký
Trương Công Trân